
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka školních lavic, žákovských a učitelských židlí, učitelských 
stolů, vestavěných skříní a specializovaného nábytku do jazykových laboratoří, odborné učebny 
výpočetní techniky a odborné učebny mechanizace. Součástí této dodávky jsou i stolní počítače, HW 
a SW vybavení pro jazykové laboratoře, výukové modely do učebny mechanizace a vybavení 
mechanizační dílny, přístroje do veterinární vyšetřovny a pitevny. Do areálu praktické výuky budou 
dodány pomůcky pro žáky oboru Agropodnikání sloužící k nácviku manipulace s koňmi při transportu, 
a to přepravník na přepravu koní včetně přívěsu. Další části tvoří dodávka rostlinného a pěstebního 
materiálu do výukové biozahrady a dodávka zahradnického vybavení do areálu školy včetně výukové 
biozahrady. Předmětem části H měla být dodávka zahradnického vybavení do areálu školy včetně výukové 

zahrady. Bližší specifikace zadávacích podmínek je uveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_38.html 

Zadavatel zrušil zadávací řízení z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel na tuto část VZ žádnou 
nabídku.  

 

 

Název zadavatele 

 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 
131 
Sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČO: 616 64 651 
DIČ: CZ61664651 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka VOŠ a SZeŠ Benešov 

 

Název veřejné zakázky 

„Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšení podmínek 
pro výuku v areálu praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku 
autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov – nákup přepravníku na přepravu 
koní, nákup vybavení a pomůcek pro jazykové laboratoře, odbornou 
učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační 
dílnu a zajištění konektivity v areálu školy“ – část H – Dodávka 
zahradnického vybavení do areálu školy včetně výukové zahrady   

Druh veřejné zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky, otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná 
zakázka je v souladu s ust. § 35 rozdělena na části   

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_38.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_38.html


 
 

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Žádný účastník. Zadavatel v této části veřejné zakázky neobdržel nabídku žádného účastníka.  
  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Irrelevantní - v této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Irelevantní – s žádným z dodavatelů nebyla uzavřena smlouva – zadavatel zrušil zadávací řízení. 

  

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  
Irelevantní – s žádným z dodavatelů nebyla uzavřena smlouva – zadavatel zrušil zadávací řízení.  
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
 
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku pro podání nabídek v listinné písemné formě 
v uzavřených obálkách v souladu se  ZZVZ. Účinnost povinné elektronické formy komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli ve vztahu k podání nabídek dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ byla pro zadavatele 
odložena, resp. tato nabyla účinnosti až 18. 10. 2018.  
S ohledem na uvedenou skutečnost byl souladný postup dle ZZVZ, pokud nabídky byly podávány 
v písemné listinné formě.  
 
  

XI. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
XII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Irrelevantní – veřejná zakázka je rozdělena na části.   
 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.   
 



 
 

 
XIV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 
Zadavatel zrušil tuto část veřejné zakázky z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel nabídku 
žádného účastníka. Důvod zrušení je dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, tj. zadavatel zrušil zadávací řízení, neboť po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  
                 
 
V Benešově dne 16.01.2019  
            
        

v.r. PaedDr. Bc. Ivana Dobešová,  
  ředitelka VOŠ a SZeŠ Benešov 

 
 


